



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2020 № 835-па

г. Курск

О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области

Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень объектов капитального строительства на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 12.12.2019 № 1260-па «Об утверждении перечней строек и объектов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов и их финансировании» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 13.02.2020 № 126-па, от 02.04.2020 № 341-па, от 02.06.2020 № 562-па, от 23.07.2020 № 749-па).

Губернатор
Курской области



Р.В. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 18.08.2020 № 835-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень объектов капитального строительства на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области

1. В разделе «ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА, ГРАЖДАНСКАЯ ОБОРОНА»:
позицию:

«Реконструкция Региональной автоматизированной системы централизованного оповещения (РАСЦО) населения Курской области (объект «Ланда») (8-14 этапы)

0309	09 1 01 12470	414	47 363,2	-	-	»
------	---------------	-----	----------	---	---	---

изложить в следующей редакции:

«Реконструкция Региональной автоматизированной системы централизованного оповещения (РАСЦО) населения Курской области (объект «Ланда») (8, 9, 11-14 этапы)

0309	09 1 01 12470	414	40 587,320	-	-	»;
------	---------------	-----	------------	---	---	----

в позиции «ИТОГО:» цифры «47 363,2» заменить цифрами «40 587,320».

2. В разделе «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»:

в позиции «Пожарная часть на четыре машиновыезда в п. Поньры Поньровского района Курской области» цифры «30 000,0» заменить цифрами «22 405,045»;

в позиции «ИТОГО:» цифры «30 000,0» заменить цифрами «22 405,045».

3. В разделе «ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ»:

в позиции «Реконструкция ОБОУ «Школа-интернат № 2 г. Курска (строительство двух шахт для установки лифтов и лифтового холла, оснащение лифтовым оборудованием» цифры 14 701,05» заменить цифрами «14 701,005»;
в позиции «ИТОГО:» цифры 14 701,05» заменить цифрами «14 701,005».

4. В разделе «КУЛЬТУРА»:

позицию:

«Резерв	0801	10 1 A154551	414	200 000,0	-	-	»
---------	------	--------------	-----	-----------	---	---	---

исключить;

в позиции «ИТОГО:» цифры «299 474,509» заменить цифрами «99 474,509».

5. В разделе «АМБУЛАТОРНАЯ ПОМОЩЬ»:

в позиции «Фельдшерско-акушерский пункт в с. Липовчик Советского района Курской области» цифры «10 021,18» заменить цифрами «5 288,7»;

в позиции «Фельдшерско-акушерский пункт в с. Плотавка Октябрьского района Курской области» цифры «10 021,16» заменить цифрами «5 288,7»;

в позиции «Фельдшерско-акушерский пункт в с. Хмелевое Фатежского района Курской области» цифры «10 021,16» заменить цифрами «5 288,7»;

дополнить позицией следующего содержания:

«Резерв	0902	08 3 01 R 5760	414	-	14 197,4	-	».
---------	------	----------------	-----	---	----------	---	----

6. В разделе «ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ»:

позицию:

«Многопрофильная областная детская клиническая больница 3 уровня в г. Курске»	0909	01 3 N 4 12470	414	48268,960	217184,08	340760,31	»
--	------	----------------	-----	-----------	-----------	-----------	---

изложить в следующей редакции:

«Многопрофильная областная детская клиническая больница 3 уровня в г. Курске»	0909	01 3 N 4 12470	414	-	217184,08	340760,31	»;
--	------	----------------	-----	---	-----------	-----------	----

позицию:

«ИТОГО:				48268,960	217184,08	340760,31	»
---------	--	--	--	-----------	-----------	-----------	---

изложить в следующей редакции:

«ИТОГО:				-	217184,08	340760,31	».
---------	--	--	--	---	-----------	-----------	----

7. В разделе «МАССОВЫЙ СПОРТ»:

в позиции «Реконструкция стадиона «Трудовые резервы» в г. Курске (1 этап. Южная и Северная трибуны)» цифры «55 187,07» заменить цифрами «100 088,508»;

позицию:

«Реконструкция стадиона «Трудовые резервы» в г. Курске (2 этап. Центральный вход)	1102	11 1 01 12470	414	59 545,25	-	-	»
--	------	---------------	-----	-----------	---	---	---

исключить;

в позиции «ИТОГО:» цифры «132 183,61048» заменить цифрами «117 539,79848».

8. В позиции «ВСЕГО по объектам»:

цифры «836 767,02848» заменить цифрами «559 483,37648»;

в позиции «средства областного бюджета» цифры «797 336,92848» заменить цифрами «520 053,27648».